OPUOESCHGER

DEWALT DCV 584 L

Artikel Nr. Beschreibung Menge

Article No Désignation Quantité

1 1004693-76 SCHRAUBE VIS VITE 3

2 1004693-77 GEHAEUSE LINKS CARCASSE GAUCHE CORPO SINISTRO 1

3 1004693-78 GEHAEUSE RECHTS CARCASSE DROITE CORPO DESTRO 1

4 5140128-32 ANSCHLUSSBLOCK BORNIER MORSETTIERA 1

5 1004694-33 DICHTUNG BATTERY HOLDER SEAL JOINT BATTERY HOLDER SEAL  GUARNIZIONE BATTERY HOLDER SEAL 1

6 5140128-34 GEHAEUSE RECHTS 1/2 CARCA. DROITE SEMICORPO DESTRO 1

7 5140128-35 SCHRAUBE VIS VITE 19

8 1004693-82 SCHALTER INTERRUPTEUR INTERRUTTORE 1

9 5140128-36 SCHRAUBE VIS VITE 5

10 5140136-86 GRIFF LINKS POIGNEE GAUCHE MANICO SINISTRO 1

11 5140136-87 GRIFF RECHTS POIGNEE DROITE MANICO DESTRO 1

12 1004694-34 DICHTUNG HANDLE SEAL 3 JOINT HANDLE SEAL 3 GUARNIZIONE HANDLE SEAL 3 2

13 5140128-35 SCHRAUBE VIS VITE 4

15 5140128-39 EINSATZ INSERT INSERTO 1

19 5140128-40 LASCHE LOWER VERROU LOWER CHIAVISTELLO LOWER 2

20 5140128-41 LASCHE UPPER VERROU UPPER CHIAVISTELLO UPPER 2

21 N195974 FUGENDUSE SUCEUR FESSURA PER UTENSILE 1

22 5140128-43 BRAND LABEL PLAQUE DE FIRME ETICHETTA MARCHIO 2

24 1004693-91 PCB ZSB MAIN EMI S/E CIRCUIT IMPRI. MAIN EMI  ASS. MODULO MAIN EMI 1

25 5140017-30 SCHRAUBE M4 * 10 VIS M4 * 10 VITE M4 * 10 9

26 1004694-43 DICHTUNG PTB SHEET JOINT PTB SHEET GUARNIZIONE PTB SHEET 1

27 5140136-89 DEFLEKTOR DEFLECTEUR DEFLETTORE 1

28 5140128-46 O-RING JOINT TORIQUE ANELLO TOROIDALE 1

29 5140046-74 SCHRAUBE STBT 4 X 15 PAN VIS STBT 4 X 15 PAN VITE STBT 4 X 15 PAN 6

30 5140128-47 UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE RONDELLA 2

31 1004694-35 DICHTUNG JOINT GUARNIZIONE 2

32 1004694-31 MOTOR ZSB EMI S/E MOTEUR EMI SG MOTORE EMI 1
I ——
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5140128-49
5140136-90
5140128-51
1004694-02
1004694-03
1004694-36
5140128-53
1004694-04
1004694-37
5140128-55
5140128-56
N199372

5140128-58
5140136-92
5140128-60
N195953

5140128-62
5140017-38
5140128-63
1004694-16
5140128-64
1004694-38
1004694-39
1004694-40
N467290

1004696-54
1004696-55
1004696-57
N244354

N467289

SCHRAUBE

HALTER

SCHRAUBE

LUFTER

MUTTER

FILTER SPONGE
SCHRAUBE

HALTERUNG ZSB PRE FILTER
HALTER

SCHWIMMER

KAEFIG

FILTER ZSB HEPA H13
SCHRAUBE

PLATTE ZSB

BEHALTER

DUESE

SCHRAUBE

SCHRAUBE

EINSATZ LH

SCHRAUBE

KLIP HOSE

DICHTUNG HANDLE SEAL1
DICHTUNG HANDLE SEAL 2
DICHTUNG SWITCH
SCHLAUCH ZSB
DICHTUNG RH

DICHTUNG RH MIDDLE
GEHAEUSE LINKS LH
SCHILD

AUFKLEBER EURO

VIS

RETENUE

VIS

VENTILATEUR

ECROU

FILTRE SPONGE

VIS

S/ENS SUPPORT PRE FILTER
RETENUE

FLOTTEUR

CAGE

S/ENS FILTRE HEPA H13
VIS

S/ENS BASE

RESEVOIR

EMBOUT

VIS

VIS

INSERT LH

VIS

CLIP HOSE

JOINT HANDLE SEAL1
JOINT HANDLE SEAL 2
JOINT SWITCH

S/ENS TUYAU

JOINT RH

JOINT RH MIDDLE

1/2 CARCA.GAUCHE LH
ETIQUETTE

PLAQUE SIGNALETI EURO

VITE
PORTAUTENSILE
VITE

VENTOLA

DADO

FILTRO SPONGE
VITE

ASS. SUPPORTO PRE FILTER
PORTAUTENSILE
LUCIDATRICE
GABBIA

ASS. FILTRO HEPA H13
VITE

ASS. BASE
SERBATOIO
UGELLO

VITE

VITE

INSERTO LH
VITE

GRAFFA HOSE

GUARNIZIONE HANDLE SEAL1
GUARNIZIONE HANDLE SEAL 2

GUARNIZIONE SWITCH
ASS. TUBO FLESSIBILE
GUARNIZIONE RH
GUARNIZIONE RH MIDDLE
SEMICORPO SINISTRO LH
ETICHETTA

SCHEDA EURO

DEWALT DCV 584 L
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5140128-76
1004696-56
1004694-20
1004694-21
1004694-22
1004694-23
1004694-24
1004694-25
1004694-27
1004696-58
1004694-32
1004694-41
1004694-42
1004696-59
1004696-60
N472467

NO70905

N473851

N462141

N473860

LITZE ZSB MOTOR

DICHTUNG

WELLE ZSB

WELLE ZSB

WELLE ZSB

WELLE ZSB

LITZE BRAUN

LITZE BLAU

KABELSATZ (EURO) QS
BUSHING

PCB ZSB EMI FILTER

SCHUTZ

KABELKLEMME
UNTERLEGPLATTE

MUTTER

SCHILD L CLASS

ADAPTER 1.25IN - 35MM
ACCU 3 X'18V - 6.0AH - 108WH Li-
SICHERHEITSKAPPE EURO
LADEGERAET QW DCB118-QW

S/ENS FIL MOTOR
JOINT

S/ENS AXE

S/ENS AXE

S/ENS AXE

S/ENS AXE

FIL MARRON

FIL BLEU

CORDON (EURO) QS
BAGUE

S/E CIRCUIT IMPRI. EMI FILTER

PROTECTEUR

SERRE CABLE

CALE

ECROU

ETIQUETTE L CLASS
ADAPTATEUR 1.25IN - 35MM
BATTERIE 3 X 18V - 6.0AH -
COUVERCLE DE SECU EURO
CHARGEUR QW DCB118-QW

ASS. CAVETTO MOTOR
GUARNIZIONE

ASS. ALBERO

ASS. ALBERO

ASS. ALBERO

ASS. ALBERO

CAVETTO MARRONE
CAVETTO BLU

CAVO CON SPINA (EURO) QS
BOCCOLA

ASS. MODULO EMI FILTER
MANICOTTO

SERRAFILO

SPESSORE

DADO

ETICHETTA L CLASS
ADATTATORE 1.25IN - 35MM

BATTERIA 3 X 18V - 6.0AH - 108WH Li-

CAPPA DI SICUREZZA EURO

CARICABATTERIA QW DCB118-QW
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